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Planlama: Fakültemiz 2025 Eylem Planı çerçevesinde, uluslararası dolaşımdaki öğretim 

üyesi sayısının artırılması stratejik bir öncelik olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda 
uluslararasılaşma koordinatörlüğünden seminer talep edilmekte idi fakat bu yöntemin  
uluslararası dolaşımdaki öğretim üyesi sayısında beklenen artışı göstermediği tespit edilmiş 
ve bu mekanizmanın iyileştirilmesi için öğretim elemanlarının yurt dışı araştırma 
deneyimlerini akademik personelle paylaşabileceği, ilham ve bilgi aktarımını sağlayacak bir 
etkinlik düzenlenmesine karar verilmiştir. Planlanan etkinliğin, akademisyenlerin uluslararası 
araştırma fırsatlarına yönlendirilmesi ve yurt dışı dolaşım bilincinin yaygınlaştırılması 
açısından etkili olması hedeflenmiştir. 

Uygulama: Belirlenen plan doğrultusunda, Fakültemizde “Yurt Dışı Araştırma Deneyimi 

Paylaşımı Etkinliği” düzenlenmiştir. Etkinlikte Fakültemiz Farmakoloji Ana Bilim Dalı öğretim 
üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yeşim KAYA YAŞAR, TÜBİTAK 2219 – Yurt Dışı Doktora Sonrası 
Araştırma Burs Programı kapsamında Zürih Üniversitesi Swiss Institute of Allergy and 
Asthma Research (SIAF)’da yürüttüğü araştırma deneyimini akademik personele 
aktarmıştır. Bu paylaşım süreci, yurt dışı akademik hareketliliğin yolları ve uluslararası 
araştırma ortamına hazırlanma konularında katılımcılara önemli bilgiler sunmuştur 

Kontrol:  Etkinliğin ardından katılımcı öğretim elemanlarının geri bildirimleri toplanmış ve 

uluslararası dolaşım ile ilgili farkındalıklarını artırdığı, yurt dışı araştırma fırsatlarını 
değerlendirmeye yönelik motivasyonlarının yükseldiği değerlendirmeleri alınmıştır. Ayrıca 
etkinliğe katılan öğretim elemanlarının yurt dışı araştırma burs ve hareketlilik programlarına 
başvuru eğilimlerinin izlenmesine karar verilmiştir. 

Önlem:  Elde edilen izleme sonuçları doğrultusunda, benzer yurt dışı deneyim paylaşımı 

faaliyetlerinin düzenli olarak yapılmasına ve akademik personelin uluslararası dolaşım 
fırsatlarına ilişkin bilgilendirme ve danışmanlık desteğinin artırılmasına karar verilmiştir. 
Ayrıca, bu tür etkinliklerin stratejik plan ve kalite güvencesi süreçlerinde sürekli bir uygulama 
olarak yer alması planlanmıştır. 

Sonuç:  Uluslararası dolaşımdaki öğretim üyesi sayısını artırmaya yönelik farkındalık 

çalışması gerçekleştirilmiştir. 
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